
 

 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste  

Tel. +39 040 558 2975 
Fax +39 040 558 3100 

premi.studenti@amm.units.it 

www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 

 

Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione di n. 2 (due) borse di 

studio promosse dalla Fondazione CRTrieste e della società Lawlinguists Srl per il 

Master di I livello in Traduzione Giuridica attivato nell’a.a. 2022/2023 

 

IL RETTORE 

Richiamato  il Decreto Rettorale rep. n. 94 prot. 6864 del 20 gennaio 2023 con cui è stato 

emanato il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 (due) borse di studio 

promosse dalla Fondazione CRTrieste e della società Lawlinguists Srl per il 

Master di I livello in Traduzione Giuridica attivato nell’a.a. 2022/2023; 

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n. 228 prot. 39895 del 2 marzo 2023 con cui è stata 

costituita la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva in oggetto; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice di cui alle note Prot. 43968 dell’8 marzo 

2023; 

Tenuto conto che la copertura finanziaria delle borse è a valere sul progetto ALTRIFIN-

CRTLLBORSA-22 del Dipartimento Scienze giuridiche, del Linguaggio, della 

Traduzione e dell’Interpretazione - IUSLIT; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva 

 

DECRETA 

Art. 1 - di approvare gli atti della procedura selettiva suddetta, all’esito della quale sono stati 

nominati vincitori: 

-  RISSO Matteo;    

-  ARCIFA Chiara.    

 

 Il Rettore 

F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

 

Units - Prot. n. 44509 del 09/03/2023 - Rep. Decreti del Rettore - n. 253/2023


		2023-03-08T13:17:25+0000
	Roberto Di Lenarda




